
zakázka 298
Reality MINOR s.r.o.

Soukenická58/25

Slaný, 27401

Web: http://www.realityminor.cz/

Prodej bytu 2+kk, 33 m2, nadstandardní rekonstrukce, 1.
patro, ul. Bezručova, Slaný

Edita Kaiserová
+420606865998
edita.kaiserova@realityminor.cz

3.300.000 ,-
za nemovitost včetně právních služeb,

advokátní úschovy a provize RK.

Dovolujeme si Vám exkluzivně nabídnout byt 2+kk po kompletní a velmi zdařilé rekonstrukci, který tak nabízí možnosti okamžitého
bydlení v moderní nemovitosti bez nutných dalších investic. V rámci rekonstrukce proběhlo: vylití a srovnání všech podlah včetně
zvukové i tepelné izolace, položení nových podlahových krytin, kompletní výměna elektroinstalace, sádrokartonové podhledy
s bodovým osvětlením, nové okenní žaluzie, vyzděné bytové jádro a realizace koupelny s moderními sanitárními prvky.
V kuchyňském koutě je instalována moderní kuchyňská linka vyrobená na zakázku včetně spotřebičů: myčka nádobí, varná deska,
digestoř, el. trouba, lednice s mrazákem. Byt sestává ze vstupní předsíně, kde je instalována prostorná vestavěná skříň,
kuchyňského koutu s pokojem, samostatným pokojem a koupelny s WC. V celém bytě jsou instalovány posuvné dveře do pouzdra
ve zdi, čímž dochází k praktické úspoře místa. Celý prostor působí velmi moderně a prakticky. Byt se nachází v 1. patře v domě bez
výtahu. K bytu náleží sklepní kóje v přízemí domu a další kóje na patře u bytu, které tak poskytují další úložný prostor. V blízkosti
domu je široká občanská vybavenost: supermarket, ordinace lékařů, sportovní areál, plavecký bazén apod.. Autobusová zastávka je
nedaleko od domu. Koupi tohoto bytu lze financovat hypotéčním úvěrem. S jeho vyřízením Vám velmi rádi pomůžeme. V případě
jakýchkoliv dotazů či pro domluvení termínu prohlídky neváhejte kontaktovat makléřku nemovitosti.

Ulice: Bezručova Město: Slaný
Typ nemovitosti: Byt Subtyp nemovitosti: 2+kk
Operace: Prodej Vlastnictví: Osobní
Stav objektu: velmi dobrý Sklep: 5 m2

PENB: C - Úsporná

Reality MINOR s.r.o.

Soukenická58/25

Slaný , 27401

 
Telefon: +420606865998

Email: edita.kaiserova@realityminor.cz

Web: http://www.realityminor.cz/




